Отдел   образования   администрации Болховского района Орловской области
муниципальное   бюджетное общеобразовательное учреждение «Гнездиловская средняя общеобразовательная школа»

303161,  Орловская область,  Болховский район,  село  Гнездилово,  улица Молодёжная,  дом 2,                   телефон     8(48640)2-54-48

ПРИКАЗ
31 августа 2021 года                                                                                   № 93-ОД

О создании комиссии по проведению закупок

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при проведении конкурсов, аукционов, запросов котировок, проводимых в электронной форме (далее - комиссия), для нужд муниципального бюджетного общзеобразовательного учреждения «Гнездиловская средняя общеобразовательная школа» в следующем составе:
	Председатель комиссии:
	директор

	Лисёнкова И.А.

	Секретарь комиссии:
	главный бухгалтер

	Добарина М.И.

	Члены комиссии:
	завхоз

	Никишин И.Н.

2. Определить порядок работы комиссии согласно утвержденному положению (приложение № 1 к приказу № 93 от 31 августа  2021 г.).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор Лисёнкова И.А.